
 
 

      Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

      2016 m. balandžio 28 d. įsakymo Nr. A1-224 

      priedas 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, Eur iš jų 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0001 

Šilalės rajono 

socialinių 

paslaugų 

namai 

302635186 Integralios pagalbos 

plėtra Šilalės rajone 

209 246,00 209 246,00 - 

2. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0002 

Trakų globos ir 

socialinių 

paslaugų 

centras 

181394365 Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) namuose 

paslaugų plėtra 

Trakų rajono 

savivaldybėje 

279 000,00 279 000,00 - 

3. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0003 

Šilutės 

socialinių 

paslaugų 

centras 

302944535 Dienos socialinė 

globa ir slauga 

asmens namuose 

209 350,00 209 350,00 - 

4. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0004 

Viešoji įstaiga 

Raseinių 

socialinių 

paslaugų 

centras 

302677776 Integralios pagalbos 

į namus teikimas 

Raseinių rajone  

558 000,00 558 000,00 - 

5. 08.4.1-ESFA-V- Anykščių 301216534 Integralių paslaugų 348 749,00 348 749,00 - 



2 
 

418-01-0005 rajono 

socialinių 

paslaugų 

centras 

plėtra Anykščių 

rajone-1 

6. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0006 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

300079075 Integralios pagalbos 

namuose teikimo 

modelio sukūrimas 

Visagino 

savivaldybėje 

209 250,00 209 250,00 - 

7. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0007 

Ukmergės 

nestacionarių 

socialinių 

paslaugų 

centras 

300123034 Integrali pagalba 

Ukmergės rajone 

209 250,00 209 250,00 - 

8. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0008 

Kretingos 

socialinių 

paslaugų 

centras 

190278395 Integrali pagalba 

senyvo amžiaus ir 

neįgaliems 

asmenims Kretingos 

rajone 

278 999,09 278 999,09 - 

9. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0009 

Elektrėnų 

socialinių 

paslaugų 

centras 

181631711 Integrali pagalba 

asmens namuose 

Elektrėnų 

savivaldybės 

gyventojams  

279 000,00 279 000,00 - 

10. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0010 

Viešoji įstaiga 

Alytaus 

poliklinika 

190272218 Integrali pagalba į 

namus Alytaus 

mieste 

523 125,00 523 125,00 - 

11. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0011 

Savivaldybės 

biudžetinė 

įstaiga Kauno 

rajono 

socialinių 

paslaugų 

centras 

300651302 Integralios pagalbos 

į namus teikimas 

Kauno rajone 

279 000,00 279 000,00 - 



3 
 

12. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0012 

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

188710823 Integrali pagalba į 

namus Klaipėdos 

mieste 

753 300,00 753 300,00 - 

13. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0013 

Vilkaviškio 

socialinės 

pagalbos 

centras 

185609071 Integrali pagalba į 

namus Vilkaviškio 

rajone 

418 500,00 418 500,00 - 

14 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0014 

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija 

188772814 Integralios pagalbos 

plėtra Šakių rajone 

348 750,00 348 750,00 - 

15. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0015 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija 

188771865 Integrali pagalba į 

namus  

753 300,00 753 300,00 - 

16. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0016 

Pasvalio 

rajono 

paslaugų ir 

užimtumo 

centras 

pagyvenusiems 

ir 

neįgaliesiems 

169277634 Integrali pagalba į 

namus Pasvalio 

rajone 

139 608,67 139 608,67 - 

17. 08.4.1-ESFA-V-

418-02-0001 

Viešoji įstaiga 

Biržų rajono 

socialinių 

paslaugų 

centras 

300095268 Integralios slaugos ir 

socialinės globos 

paslaugų plėtra 

Biržų rajone 

412 006,56 412 006,56 - 

18. 08.4.1-ESFA-V-

418-02-0002 

Radviliškio 

parapijos 

bendruomenės 

socialinių 

paslaugų 

centras 

302580487 Integrali socialinės 

globos ir slaugos 

pagalba į namus 

139 500,00 139 500,00 - 

19. 08.4.1-ESFA-V- Telšių 180890668 Integralios pagalbos 209 250,86 209 250,86 - 



4 
 

418-02-0003 socialinių 

paslaugų 

centras 

plėtra Telšių rajone 

20. 08.4.1-ESFA-V-

418-02-0004 

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

188737457 Integralios pagalbos 

teikimas Tauragės 

rajono gyventojams 

279 000,00 279 000,00 - 

21.  08.4.1-ESFA-V-

418-03-0001 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus 

miesto 

socialinės 

paramos 

centras 

190997565 Integralios pagalbos 

teikimas Vilniaus 

mieste 

767 250,00 767 250,00 - 

                                                                                                     Iš viso: 7 603 435,18 7 603 435,18 - 

 

 

___________________________ 

 


